

**ПРОТОКОЛ № 14**

определения итогов закупа по ценовым предложениям по запусу медикаментов и изделия медицинского назначения на 2019 год

г. Атырау

28.06.2019 г.

Комиссия в составе:

12:00 ч местного времени

*Абишев С.Т.* Председатель комиссии,  
Заместитель директора

*Курасова Ж.А.* Член комиссии,  
Заведующий аптеки

*Абрахманова Д.Ж.* Член комиссии,  
Юрист

1. На основании пункта 103 Главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" по плану финансирования предусмотрено 24 414 556 (двадцать четыре миллиона четыреста сорок одна тысяча пятьсот пятьдесят шесть тенге,00 тнын) тенге, из них по лотам:

**Перечень закупаемых товаров**

№п /п	МНН	Лек.форма	Цена	Ед.из м.	Заявка ОПТД 2019 год	Запланированная сумма
1	Натрия хлорид	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9%-200мл	132,07	фл	10 000,0	1 320 700,00
2	Натрия хлорид	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9%-400мл	181	фл	3 000,0	543 000,00
3	Вата медицинская хирургическая, нестерильная гигроскопическая в кипках 50кг	Вата медицинская хирургическая, нестерильная гигроскопическая в кипках 50кг	3150	кг	100	315 000,00
4	Марля медицинская хлопчатобумажная в рулонах 1000м*90см ширина 90+1,5см пл 28+2г/м2	Марля медицинская хлопчатобумажная в рулонах 1000м*90см ширина 90+1,5см пл 28+2г/м2	167	м	2000	334 000,00
5	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан (бумажный)	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан (бумажный)	232	шт	200	46 400,00
6	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 ГИПОАЛЛЕРГЕННЫЙ	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 ГИПОАЛЛЕРГЕННЫЙ	330	шт	500	165 000,00
7	Плеврофикс	№2	30	шт	500,00	15 000,00
8	Термоплёнка для цифровой обработки AGFA	Термоплёнка для цифровой обработки AGFA DRYSTAR DT 2B 20/25см-8/10 №100	51520	шт	10,0	515 200,00

9	Фильтровальная бумага (Россия,Италия)	для фильтрации воды,масла и прочих веществ, размер 84*84 см	2890	кг	3,0	8 670,00
10	Краситель азур-эозин по Романовскому (в растворе)	Краситель азур-эозин по Романовскому (в растворе) ЭКОлаб-Гем-Романовский 1 л.	3000	л	6,0	18 000,00
11	Штатив ШПА-50	штатив ШПА-50 Z-образный для пробирок 50 гнезд Мини Мед	1625	шт	10	16 250,00
12	Штатив для пробирок на 50 мл		1600	шт	10	16 000,00
13	Фильтровальная бумага		2750	кг	1	2 750,00
14	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	15185	уп	20,0	303 700,00
15	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов ) наружн., б/ж	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов ) наружн., б/ж	4590	уп	20,0	91 800,00
16	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн., б/ж	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн., б/ж	4590	уп	20,0	91 800,00
17	индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж		4590	уп	4	18 360,00
18	индикатор стерилизации МедИС-132/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж		4590	уп	4	18 360,00
19	индикатор стерилизации МедИС-121/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж		4590	уп	4	18 360,00
20	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф. 257/у)	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф. 257/у)	1500	шт	20,0	30 000,00
21	Натрия хлорид	Натрия хлорид	1250	кг	5,0	6 250,00
22	Пергидроль	Пергидроль	1250	кг	96,0	120 000,00
23	Вазелин	Вазелин	2500	кг	3,0	7 500,00
24	Формалин	Формалин	1500	кг	10,0	15 000,00
25	Антиген кадиолипниновый	РМП	47500	уп	2,0	95 000,00
26	Техпластин	40-80 опр.	12750	уп	15,0	191 250,00
27	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	8500	наб	20,0	170 000,00
28	CRP Latex C-реактивный белок Латекс тест на слайде 500 опр.х2,5	CRP Latex C-реактивный белок Латекс тест на слайде 500 опр.х2,5	24200	наб	3,0	72 600,00
29	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротеинизации) 50 мл В 24.01	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротеинизации) 50 мл В 24.01	18000	наб	3,0	54 000,00
30	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	18000	наб	10,0	180 000,00
31	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 250 опр	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 250 опр	4100	уп	10,0	41 000,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротеинизации) 2x250 млВ 05.12	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротеинизации) 2x250 млВ 05.12	12000	наб	27,0	324 000,00

33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенинизацией) 200 опр. В 04.03	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенинизацией) 200 опр. В 04.03	8250	наб		36,0	297 000,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	7500	наб		26,0	195 000,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	8250	наб		26,0	214 500,00
36	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	8750	наб		4,0	35 000,00
37	Набор для анализа спинномозговой жидкости	Набор для анализа спинномозговой жидкости	45000	уп		2,0	90 000,00
38	Тимоловая проба 500 опр x 3 мл	Тимоловая проба 500 опр x 3 мл	8000	наб		10,0	80 000,00
39	Хлориды-01 (колориметрическим методом, без депротенинизации) 2x100 мл В 14.01	Хлориды-01 (колориметрическим методом, без депротенинизации) 2x100 мл В 14.01	9000	наб		20,0	180 000,00
40	а-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	а-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	58250	наб		8,0	466 000,00
41	АПТВ\АЧТВ - тест	Кат.№152	11875	уп		11,0	130 625,00
42	Крафт бумага	Бумага-крафт 100 *106 см, уп 5 кг	1625	кг		60,0	97 500,00
43	Груша резиновая	3х клапанная 10мл	1750	шт		10	17 500,00
44	Ерш пробирочный 280*100*25 белый,искусств.щетина	13*55мм,длина130мм	875	шт		80	70 000,00
45	Маркеры водостойкие	Маркеры водостойкие	1250	шт		180	225 000,00
46	Петли бактериологические.PS одноразовые,объем-10мкл,(1уп/20шт)	стерильные 10 мкл упк №20	1250	уп		500	625 000,00
47	Тампон для взятия смывов и мазков с пластиковой ручкой (1уп-100шт)	2,5*150мм	120	уп		5	600,00
48	Предметное стекло со шлифованными краями и полоской для записи	Предметное стекло со шлифованными краями и полоской для записи №50	1750	уп		420	735 000,00
49	Спиртовка лабораторная СЛ-2 (с металлической оправой)	Спиртовка лабораторная СЛ-2 (с металлической оправой)	5500	шт		3,0	16 500,00
50	Пробирка центрифужная	50мл,30*115 с навинч.крыш/п, градуированная, без юбки устойчивости	220	шт		5000	1 100 000,00
51	Пипетка Пастера, нестерильная, градуированная, инд. уп 3 мл	Пипетка Пастера, нестерильная, градуированная, инд. уп 3 мл	40	шт		8 000,0	320 000,00
52	Пипетка PS, серологическая , стерильная на полный слив 5 мл \10мл	Пипетка PS, серологическая , стерильная на полный слив 5 мл \10мл	290	шт		1 000,0	290 000,00
53	Фильтры мембранные PES мембрана	диаметр 25мм, размер пор 0,22мкл, объем раствора 2-100мл №100	120000	уп		2	240 000,00
54	Чашка Петри с секциями одноразовые 1 уп-20шт	кат код 29059 диаметр 90мм,кло-во секции4	500	уп		200	100 000,00

55	Роторасширитель с хремальерой	190 мм взрослый	15125	шт	10,0	151 250,00
56	Жгут для в/в инъекций	Жгут автоматический	500	шт	10,0	5 000,00
57	Колпачки алюминиевые	Колпачки алюминиевые	10	шт	5000	50 000,00
58	Крышки резиновые	Крышки резиновые	23	шт	5000	115 000,00
59	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6	19750	шт	2	39 500,00
60	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-9	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-9	23720	шт	2	47 440,00
61	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-12	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-12	29000	шт	5	145 000,00
62	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-18	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-18	34500	шт	2	69 000,00
63	Тонометр модель Aneroid GB 102 на плечо мех.	Тонометр модель Aneroid GB 102 на плечо мех.	7000	шт	10,0	70 000,00
64	Кислородная подушка (ПДК-25 на25 литр)	Кислородная подушка (ПДК-25 на25 литр)	17000	шт	6,0	102 000,00
65	Шовный материал Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 45мм	Шовный материал Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 45мм	700	шт	150,0	105 000,00
66	Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2 70см VCP 317	Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2 70см VCP 317	3100	шт	300,0	930 000,00
67	Румкрил 3,0 (2 metric) 75 см 1/2-26мм с иглой	Румкрил 3,0 (2 metric) 75 см 1/2-26мм	2850	шт	200,0	570 000,00
68	Лавсан USP2 metric 5 HR-40 с иглой 75мм	Лавсан USP2 metric 5 HR-40 с иглой 75мм	1940	шт	150,0	291 000,00
69	Лавсан USP3-4 metric 6 HR-45 с иглой 75мм	Лавсан USP3-4 metric 6 HR-45 с иглой 75мм	1940	шт	150,0	291 000,00
70	Кетгут USP 0 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	Кетгут USP 0 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	968	шт	150,0	145 200,00
71	Кетгут USP 1 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	Кетгут USP 1 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	968	шт	200,0	193 600,00
72	Кетгут USP 2 metric 5 HR-45 с иглой 75мм	Кетгут USP 2 metric 5 HR-45 с иглой 75мм	968	шт	200,0	193 600,00
73	Лезвия для скальпелей размер №10	№100	7250	уп	15	108 750,00
74	Лезвия для скальпелей размер №21	№100	7250	уп	15	108 750,00
75	Ручка скальпеля №3	Ручка скальпеля №3	850	шт	19	16 150,00
76	Ручка скальпеля №4	Ручка скальпеля №4	850	шт	19	16 150,00
77	Натрий лимоннокислый, шитрат, 1кг, 1уп 3-х замещ, 5,5 водный	Натрий лимоннокислый, шитрат, 1кг, 1уп 3-х замещ, 5,5 водный	6012	уп	1,0	6 012,00
78	Глицерин ПК-94, (1,2кг)	Глицерин ПК-94, (1,2кг)	6342	литр	2,0	12 684,00
79	Масло иммерсионное ,100мл,синт., ТИП-А Классическое, 1фл	Масло иммерсионное ,100мл,синт., ТИП-А Классическое, 1фл	2750	фл	100,0	275 000,00
80	АЗОПИРАМ-РК	АЗОПИРАМ	4250	шт	6,0	25 500,00
81	Орто-Ксилол чда	Орто-Ксилол чда	11250	кг	10,0	112 500,00
82	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий), 100пр.едм.т., 1уп.	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий), 100пр.едм.т., 1уп.	5300	наб	300,0	1 590 000,00
83	Проявитель "Кодак" на 20л. Жидкий для машинной обработки	на 20 л. Жидкий для машинной обработки	24525	канистра	3	73 575,00



84	Шапка-берет	Шапка-берет	18	шт	3 000,0	54 000,00
85	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких	маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №4, взрослая одноразового использования	500	уп	100,0	50 000,00
86	Цоликлон Анти В 10мл №10	Цоликлон Анти В 10мл №10	17500	упак	1,0	17 500,00
87	Цоликлон Анти А 10мл №10	Цоликлон Анти А 10мл №10	17500	упак	1,0	17 500,00
88	Цоликлон Анти АВ 10мл №10	Цоликлон Анти АВ 10мл №10	17500	упак	1,0	17 500,00
89	Цоликлон Анти Д 10мл №10	Цоликлон Анти Д 10мл №10	17500	упак	1,0	17 500,00
90	Аспирационный катетер с вакуум контролем	размер 14,16	200	шт	400,0	80 000,00
91	Эндотрахеальная трубка	№ 8	660	шт	33,0	21 780,00
92	Эндотрахеальная трубка	№ 9	660	шт	33,0	21 780,00
93	Эндотрахеальная трубка	№ 7,5	660	шт	33,0	21 780,00
94	Эндотрахеальная трубка	№ 10	660	шт	33,0	21 780,00
95	Силиконовая дренажная трубка	8,0мл,дм 5,0мл	3000	м	100,0	300 000,00
96	Силиконовая дренажная трубка	11,0мл,дм 8,0мл	3500	м	100,0	350 000,00
97	Устройство для сбора макроты с аспирационным катетером 50мл		200	шт	200,0	40 000,00
98	Перчатки хирургические латексные неопудренные, стерильные, с внутренним синтетическим покрытием GAMMEX Non Latex размер	7,5	3292	пара	800,0	2 633 600,00
99	Принтерная бумага для УЗИ		6500	шт	20,0	130 000,00
100	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой, объем 100мл	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой, объем 100мл	180	шт	5 000,0	900 000,00
101	Контейнер одноразовый с закручивающей крышкой объем 200мл	Контейнер одноразовый с закручивающей крышкой объем 200мл	495	шт	4 500,0	2 227 500,00
102	Бактерицидный лейкопластырь	2,5*7,2 см	30	шт	200,0	6 000,00
103	Катетер Фоллея	2х ходовой №12-26	630	шт	500,0	315 000,00
104	Игла спиномозговая	тип Квинке, размер G18, G16	620	шт	500,0	310 000,00
105	Костыль алюминиевый	M, S	20000	шт	4,0	80 000,00
106	Средства реабилитации инвалидов Ходунки	Высота 840-1010мм, длина 560мм, ширина 460мм, ширина между поручнями 440мм, материал рамы металл, длина в сложенном состоянии 560мм, ширина в сложенном состоянии 100мм, высота в сложенном состоянии 840 мм,	77500	шт	3,0	232 500,00
<b>ИТОГО</b>					<b>24 414 556,00</b>	

2. Документация была опубликована на Веб сайте коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Атырауский областной противотуберкулезный диспансер" Управления здравоохранения Атырауской области [www.atyrau-opd.kz](http://www.atyrau-opd.kz), которая была доступна всем потенциальным поставщикам.

3. Следующие потенциальные поставщики представили конверты с ценовыми предложениями в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления до 10.00 часов местного времени 21 июня 2019 года).

- 1) ТОО "Вельд": г. Алматы, ул. Масагчи 23, корпус 2, н/п/., время предоставления ценового предложения 19.06.2019 г. 12:05 часов;

- 2) ИП "GroMax": г.Кокшетау, ул.Акана-Серы 206, время предоставления ценового предложения 19.06.2019 г 14:45 часов;
- 3) ТОО "Лаборо": г.Алматы, ул.Майлина 40, время предоставления ценового предложения 19.06.2019 г. 15:50 часов;
- 4) ТОО "ASmedikal": г.Алматы, пр. Назарбаева 42А, время предоставления ценового предложения 20.06.2019 г. 11:55 часов;
- 5) ТОО "Амед-Л.": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33, время предоставления ценового предложения 20.06.2019 г. 13:30 часов.
- 6) ТОО "АстаМед": г.Нур Султан, ул.Бейбитшилик 25, офис 221, время предоставления ценового предложения 20.06.2019г. 16:15 часов;
- 7) ТОО "Милфарм.": г.Актобе, ул. Бокенбай батыра, д.32, кв.62, время предоставления ценового предложения 21.06.2019 г. 08:50 часов.
- 8) ТОО "Медфармимпорт.": г.Атырау, ул. Абдрахманова 55, время предоставления ценового предложения 21.06.2019 г. 09:40 часов.
- 9) ТОО "Камкор Company LTD": г.Актобе, ул.Карасай батыра, д.13,кв.8, время предоставления ценового предложения 21.06.2019 г. 09:42 часов.
- 10) ТОО "Kelun-Kazpharm": Алматинская область, Карасайский район, Елтайский с/о, с.Кокозек, время предоставления ценового предложения 21.06.2019 г. 09:50 часов.

4. Следующие потенциальные поставщики, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями - нет.

Вскрыты и они содержат:

**ТОО "Вельд": г.Алматы, ул.Масанчи 23,корпус 2, н/п1.**

Цена по лоту:

№п /п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
27	Мочевина-02 (уреальным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	7180	наб	20,0	143600,00
29	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротенинизации) 50 мл В 24.01	14720	наб	3,0	44160,00
30	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	14185	наб	10,0	141850,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротенинизации) 2x250 млВ 05.12	9285	наб	27,0	250695,00
33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенинизацией) 200 опр. В 04.03	5850	наб	36,0	210600,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	6130	наб	26,0	159380,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	6130	наб	26,0	159380,00
36	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	7000	наб	4,0	28 000,00
39	Хлориды-01 (колориметрическим методом, без депротенинизации) 2x100 мл В 14.01	6980	наб	20,0	139600,00
40	α-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	39610	наб	8,0	316880,00
42	Крафт бумага 1000*1060мм	1119	кг	60,0	67140,00
44	Ерш пробирочный 280*100*25 белый,искуств.щетина	542	шт	80	43360,00

46	Петли бактериальная	292	уп	500	146 000,00
48	стекла предметные	575	уп	420	241500,00
50	Пробирка PP, 50мл	77	шт	5000	385000,00
52	Пипетка PS, серологическая	79	шт	1 000,0	79 000,00
82	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий),100предм.т., 1уп.	2640	наб	300,0	792 000,00
101	Контейнер 200мл	161	шт	4 500,0	724500,00

Опись документов:

Приказ о предоставлении права подписи- 1 лист;

Ценовое предложение -19 листа;

Техническая спецификация -18лист;

Письмо от ТОО "Вельд"-3 лист.

Письмо от КТП на ПХВ "научно-практический центр санитарно-эпидемиологической экспертизы и мониторинга" - 10 лист;

**ИП "GroMax", г.Кокшетау, ул.Акана-Серы 206**

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
65	Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 45мм	670	шт	150,0	100 500,00
66	Викрол 2-0 (3) 75см (HR-26мм)	1150	шт	300,0	345 000,00
68	Полизфир (Лавсан) 2(5)75см,HR-45см	1540	шт	150,0	231 000,00
70	Кетгут 0 (4) HR-30 с иглой 75мм	828	шт	150,0	124 200,00
71	Кетгут 1(5) HR-30 с иглой 75мм	798	шт	200,0	159 600,00
72	Кетгут 2 (6) HR-45 с иглой 75мм	798	шт	200,0	159 600,00

Опись документов:

Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -5 листа;

Техническая спецификация-6 листа;

Регистрационное удостоверение-3 листа

Ценовое предложение -6 лист;

Гарантийное письмо-1 лист.

Техническая спецификация -1 лист;

**ТОО "Лаборо": г.Алматы, ул.Майлина 40**

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
42	Крафт бумага 1000*1060мм	925	кг	60,0	55 500,00
44	Ерш пробирочный 280*100*25	449	шт	80	35 920,00
46	Петля бактериальная	241	уп	500	120 500,00
48	стекла предметные	475	уп	420	199 500,00
50	Пробирка PP, 50мл	64	шт	5000	320 000,00
52	Пипетка PS, серологическая	65	шт	1 000,0	65 000,00
101	Контейнер 200мл	133	шт	4 500,0	598 500,00

Опись документов:

Ценовое предложение - 7 листа;

Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -4 листа;

Гарантийное письмо-1 лист;

Письмо-1лист;

Техническая спецификация-7 листа;

ТОО "ASmedikal": г.Алматы, пр. Назарбаева 42А

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
91	Эндотрахеальная трубка с манжетой размером №8	330	шт	33,0	10 890,00
93	Эндотрахеальная трубка с манжетой размером №7,5	330	шт	33,0	10 890,00
103	Катетер Фоллея 2-х ходовой. Размеры : 12-20 FR	246	шт	500,0	123 000,00

Опись документов:

Регистрационное удостоверение - 11 лист;

Техническая спецификация-1 лист;

Справка о регистрации- 2 листа;

Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -1 лист;

Ценовое предложение - 3 лист;

Письмо о сопутствующих услугах-1 лист.

ТОО "Амед-Л": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
11	Штатив ШПА-50 Z-образный для пробирок 50 гнез	630	шт	10	6 300,00
14	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	7400	уп	20,0	148 000,00
15	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов ) наружн., б/ж	2230	уп	20,0	44 600,00
27	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	3880	наб	20,0	77 600,00
30	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	7640	наб	10,0	76 400,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротеинизации) 2x250 млВ 05.12	5043	наб	27,0	136 161,00
33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротеинизацией) 200 опр. В 04.03	3090	наб	36,0	111 240,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	3150	наб	26,0	81 900,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	3150	наб	26,0	81 900,00
36	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	3430	наб	4,0	13 720,00
40	α-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	21000	наб	8,0	168 000,00
42	Крафт бумага 100*106см,упак.5кг.	980	кг	60,0	58 800,00



44	Ерш пробирочный 280*100*25 белый, искусств. щетина 13*55мм, длина 130мм	450	шт	80	36 000,00
45	Маркеры водостойкие	630	шт	180	113 400,00
46	Петли бактериологические PS одноразовые, объем-10мл, (1 уп/20шт)	377	уп	500	188 500,00
50	Пробирка центрифужная 50мл, 30*115 с навинчивающейся крышкой	74	шт	5000	370 000,00
51	Пипетка Пастера, нестерильная, градуированная, инд. уп 3 мл	25	шт	8 000,0	200 000,00
52	Пипетка PS, серологическая, стерильная на полный слив 5 мл 1\10мл	130	шт	1 000,0	130 000,00
54	Чашка Петри с секциями одноразовые 1 уп-20шт	100	уп	200	20 000,00
64	Кислородная подушка (ИДК-25 на25 литр)	10000	шт	6,0	60 000,00
79	Масло иммерсионное, 100мл, синт., ТИП-А Классическое, 1фл	485	фл	100,0	48 500,00
82	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент. микобактерий), 100предм.т., 1уп.	3580	наб	300,0	1 074 000,00

Опись документов:

- Гарантийное письмо - 2 лист;  
Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -3 лист  
Акт санитарно-эпидемиологического обследования-2 листа;  
Ценовое предложение - 22 лист;  
Регистрационное удостоверение - 11 лист;  
Справка о регистрации- 1 листа;  
Письмо о соответствии хранения и транспортировки-1 лист;  
Письмо о сроке годности изделия медицинского назначения-1 лист;  
Письмо о соответствии маркировки, упаковки и инструкции по применению-1 лист.  
Письмо от РГУ "Департамента комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности по г.Алматы"-2 листа.

ТОО "АстаМед": г.Нур Султан, ул.Бейбитшилик 25, офис 221

Цена по лоту:

№п /п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
8	Термопленка для цифровой обработки AGFA	23024	уп	310	230 240,00
50	Пробирка центрифужная, 50мл, в уп., премнум, стерильная	120	шт	5000	600 000,00
83	Проявитель X-OMAT EX11	15863	канистра	3	47 589,00
98	Перчатки хирургические неопреновые стерильные GAMMEX Non Latex размер: 7,5	2113,50	пара	800,0	1 690 800,00
101	Контейнер для забора кала, мочи, биоматериалов, с крышкой в инд.уп.	240	шт	4 500,0	1 080 000,00

Опись документов:

- Гарантийное письмо - 3 лист;  
Описание сопутствующих услуг-1 лист;  
Ценовое предложение - 5 лист;  
Справка о государственной регистрации юридического лица- 1 лист;  
Талон о приеме уведомления об изменении-1 лист;  
Сведения об отсутствии задолженности-3 лист;

Доверенность производителя-1 лист;  
 Письмо от КГП на ПХВ "научно-практический центр санитарно-эпидемиологической экспертизы  
 и мониторинга" - 3 лист;  
 Техническая спецификация-2 лист;

ТОО "Милфарм.": г.Актобе, ул. Бокенбай батыра, д.32, кв.62

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
5	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан (бумажный)	145	шт	200	29 000,00
6	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 ГИПОАЛЛЕРГЕННЫЙ	255	шт	500	127 500,00
14	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	7700	уп	20,0	154 000,00
15	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов ) наружи., б/ж	2650	уп	20,0	53 000,00
25	Антиген каднолипниновый "Сифилис - AgКЛ-PMII"	22500	уп	2,0	45 000,00
26	Техпластин 40-80 опр	8980	уп	15,0	134 700,00
27	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	4720	наб	20,0	94 400,00
28	CRP Latex C-реактивный белок Латекс тест на слайде 500 опр.х2,5	14260	наб	3,0	42 780,00
29	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротенинизации) 50 мл В 24.01	10090	наб	3,0	30 270,00
30	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2х100 мл В 13.12	9460	наб	10,0	94 600,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротенинизации) 2х250 млВ 05.12	6250	наб	27,0	168 750,00
33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенинизацией) 200 опр. В 04.03	3695	наб	36,0	133 020,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	3600	наб	26,0	93 600,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	3700	наб	26,0	96 200,00
40	а-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2х60 мл В 11.12	25150	наб	8,0	201 200,00
41	АПТВ\АЧТВ - тест	7580	уп	11,0	83 380,00
42	Крафт бумага 100*106 см	1250	кг	60,0	75 000,00
44	Ерш пробирочный 280*100*25 белый,искуств.щетина	460	шт	80	36 800,00
46	Петли бактериологические,PS одноразовые,объем-10мкл,(1уп/20шт)	380	уп	1250	475 000,00
48	Предметное стекло 76*26*+-1,0(+/-2,0)мм толщ 1,0+-0,1ммсо шлифованными краями и полоской для записи№50	390	уп	420	163 800,00

59	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6	11700	шт	2	23 400,00
60	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-9	14850	шт	2	29 700,00
61	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-12	16310	шт	5	81 550,00
62	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-18	19700	шт	2	39 400,00
64	Кислородная подушка 25л	11200	шт	6,0	67 200,00
66	Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2 70см VSP 317	1648	шт	300,0	494 400,00
67	Румкрил 3,0 (2 metric) 75 см 1/2-26мм с иглой	1100	шт	200,0	220 000,00
70	Кетгут USP 0 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	445	шт	150,0	66 750,00
71	Кетгут USP 1 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	465	шт	200,0	93 000,00
72	Кетгут USP 2 metric 5 HR-45 с иглой 75мм	515	шт	200,0	103 000,00
73	Лезвия для скальпелей размер №10№100	6600	уп	15	99 000,00
74	Лезвия для скальпелей размер №21№100	6600	уп	15	99 000,00
79	Масло иммерсионное ,100мл,синт., ТИП-А Классическое, 1фл	1370	фл	100,0	137 000,00
90	Аспирационный катетер размер №14,№16	110	шт	400,0	44 000,00
96	Силиконовая дренажная трубка 11*8 мм	1050	м	100,0	105 000,00
98	Перчатки хирургические латексные неопудренные, стерильные, с внутренним синтетическим покрытием GAMMEX Non Latex размер	1580	пара	800,0	1 264 000,00
99	Принтерная бумага для УЗИ 110мм*20м*17мм	3350	шт	20,0	67 000,00
104	Игла спиномозговая размер G16.G18	480	шт	500,0	215 000,00

Опись документов:

Ценовое предложение - 38 лист;

Свидетельство о государственной регистрации юридического лица- 1 лист;

Государственная лицензия-1лист;

Приложение к государственной лицензии-2листа;

Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -2 листа;

Устав-5 лист;

Гарантийное письмо -3листа

Письмо о сопутствующие услуги-1лист

**ТОО "Медфармимпорт.": г.Атырау, ул. Абдрахманова 55**

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Натрия хлорид 0,9% 200мл	130	фл	10000	1 300 000,00
2	Натрия хлорид 0,9% 400мл	180	фл	3000	540 000,00
3	Вата медицинская хирургическая, нестерильная гигроскопическая в кипках 50кг	1728	кг	100	172 800,00

4	Марля медицинская хлопчатобумажная в рулонах 1000м*90см ширина 90+1,5см пл 28+2г/м2	73	м	2000	146 000,00
5	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	124,25	шт	200	24 850,00
6	Лейкопластырь 2,5см*5м медицинский ГИПОАЛЛЕРГЕННЫЙ	217,26	шт	500	108 630,00
8	Термоплёнка для цифровой обработки AGFA №100 20*25см	28825	шт	10,0	288 250,00
10	Краситель азур-эозин по Романовскому с буфером , 1л	2697,00	л	6,0	16 182,00
14	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	8037	уп	20,0	160 740,00
15	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов ) наружн., б/ж	2441	уп	20,0	48 820,00
16	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн., б/ж	2351	уп	20,0	47 020,00
17	индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2351	уп	4	9 404,00
18	индикатор стерилизации МедИС-132/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2441	уп	4	9 764,00
19	индикатор стерилизации МедИС-121/45-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2351	уп	4	9 404,00
20	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф. 257/у)	675	шт	20,0	13 500,00
22	Пергидроль	1200	кг	96,0	115 200,00
25	Антиген кадонилиновый	18765	уп	2,0	37 530,00
26	Техпластин 40/80 опрел.	8135	уп	15,0	122 025,00
27	Мочевина-02 (урезазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	4028,40	наб	20,0	80 568,00
28	CRP Latex C-реактивный белок Латекс тест на слайде 500 опр.х2,5	12028	наб	3,0	36 084,00
29	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротенинизации) 50 мл В 24.01	8828,40	наб	3,0	26 485,20
30	Холестерин-12 (эпизматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	8514	наб	10,0	85 140,00
31	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 250 опр	5597	уп	10,0	55 970,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротенинизации) 2x250 млВ 05.12	5622	наб	27,0	151 794,00
33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенинизацией) 200 опр. В 04.03	3326	наб	36,0	119 736,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	3326	наб	26,0	86 476,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	3495,80	наб	26,0	90 890,80
36	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	4060	наб	4,0	16 240,00
38	Тимоловая проба 500 опр х 3 мл	4168	наб	10,0	41 680,00

39	Хлориды-D1 (колориметрическим методом, без депротеинизации) 2x100 мл В 14.01	3625	наб		
				20,0	72 500,00
40	а-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	23414	наб		
				8,0	187 312,00
41	АПТВ\АЧТВ - тест	7315	уп	11,0	80 465,00
42	Крафт бумага	890	кг	60,0	53 400,00
43	Ерш пробирочный 280*100*25 белый,искусств. щетина	430	шт	60	25 800,00
45	Маркеры водостойкие	700	шт	180	126 000,00
46	Петли бактериологические.PS одноразовые,объем-10мкл,(1уп/20шт)	402,25	уп	500	201 125,00
48	Предметное стекло со шлифованными краями и полоской для записи	440	уп	420	184 800,00
50	Пробирка центрифужная	114	шт	5000	570 000,00
51	Пипетка Пастера, нестерильная, градуированная, инд. уп 3 мл	29,70	шт	8 000,0	237 600,00
52	Пипетка PS, серологическая , стерильная на полный слив 5 мл 1\10мл	129	шт	1 000,0	129 000,00
55	Роторасширитель с кремальерой	8168	шт	10,0	81 680,00
56	Жгут для в/в инъекций	495	шт	10,0	4 950,00
57	Колпачки алюминиевые	9,80	шт	5000	49 000,00
58	Крышки резиновые	22	шт	5000	110 000,00
59	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6	8938	шт	2	17 876,00
60	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-9	10195	шт	2	20 390,00
61	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-12	11375	шт	5	56 875,00
62	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-18	14203	шт	2	28 406,00
63	Прибор для измерения АД Вестон Алергоид,50*15см	4039	шт	10,0	40 390,00
64	Кислородная подушка (ПДК-25 на25 литр)	6536	шт	6,0	39 216,00
65	Шовный материал Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 40мм	434	шт	150,0	65 100,00
66	Вихрил 2-0 с иглой 26мм 1/2 70см VCP 317	2675	шт	300,0	802 500,00
67	Румкрил 3,0 (2 metric) 75 см 1\2-26мм с иглой	910	шт	200,0	182 000,00
68	Лавсан USP2 metric 5 HR-40 с иглой 75мм	337	шт	150,0	50 550,00
69	Лавсан USP3-4 metric 6 HR-48 с иглой 75мм	330	шт	150,0	49 500,00
70	Кетгут USP 0 metric 4 HR-40 с иглой 75мм	697	шт	150,0	104 550,00
71	Кетгут USP 1 metric 4 HR-45 с иглой 75мм	698	шт	200,0	139 600,00
72	Кетгут USP 2 metric 5 HR-45 с иглой 75мм	768	шт	200,0	153 600,00
77	Натрий лимоннокислый, цитрат, 1кг, 1уп 3-х замещ, 5,5 водный	2685	уп	1,0	2685,00
78	Глицерин ПК-94, (1,2кг)	2938	литр	2,0	5876,00



79	Масло иммерсионное, 100мл, синт., ТИП-А Классическое, 1фл	1155	фл	100,0	115 500,00
80	АЗОПИРАМ-РК	980	шт	6,0	5 880,00
81	Орто-Ксилол чда	10250	кг	10,0	102 500,00
82	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий), 100предм.т., 1уп.	2800	наб	300,0	840 000,00
83	Проявитель "Кодак" на 20л. Жидкий для машинной обработки	13790	канистра	3	41 370,00
84	Шапка-берет	9,45	шт	3 000,0	28 350,00
85	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких	348	уп	100,0	34 800,00
86	Цоликлон Анти В 10мл №10	8600	упак	1,0	8600,00
87	Цоликлон Анти А 10мл №10	9380	упак	1,0	9380,00
88	Цоликлон Анти АВ 10мл №10	9380	упак	1,0	9380,00
89	Цоликлон Анти Д 10мл №10	11200	упак	1,0	11 200,00
90	Аспирационный катетер с вакуум контролем	85,50	шт	400,0	34 200,00
91	Эндотрахеальная трубка №8	268	шт	33,0	8 844,00
92	Эндотрахеальная трубка №9	366	шт	33,0	12 078,00
93	Эндотрахеальная трубка №7,5	268	шт	33,0	8 844,00
96	Силиконовая дренажная трубка	942	м	100,0	94 200,00
98	Перчатки хирургические латексные неопудренные, стерильные, с внутренним синтетическим покрытием GAMMEX Non Latex размер	2370	пара	800,0	1 896 000,00
99	Принтерная бумага для УЗИ	2755	шт	20,0	55 100,00
100	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой, объем 100мл	164,50	шт	5 000,0	822 500,00
101	Контейнер одноразовый с закручивающей крышкой объем 200мл	238	шт	4 500,0	1 071 000,00
102	Бактерицидный лейкопластырь	28	шт	200,0	5 600,00
103	Катетер Фоллея	324	шт	500,0	162 000,00
104	Игла спиномозговая	420	шт	500,0	210 000,00
105	Костыль алюминиевый	7820	шт	4,0	31 280,00
106	Средства реабилитации инвалидов Ходунки	21360	шт	3,0	64 080,00

Опись документов:

Ценовое предложение - 83 лист;

Справка о государственной регистрации юридического лица- 1 лист;

Государственная лицензия-1 лист;

Приложение к государственной лицензии-1 лист;

Талон о приеме уведомление о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий -4 листа;

Регистрационное удостоверение-50 лист;

Заключение эксперта Департамента специализированной экспертизы РГП на ПХВ "Национальной Центр экспертизы лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники" МЗСР РК-6 лист;

Гарантийное письмо -1 лист;

Письмо от ГУ "Департамента Комитета контроля медицинской и фармацевтической деятельности по г.Алматы"-блест

**ТОО "Камкор Company LTD": г.Актобе, ул.Карасай батыра, д.13, кв.8**

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Натрия хлорид 0,9% 200мл	126	фл	10000	1 260 000,00
4	Марля медицинская хлопчатобумажная в рулонах 1000м*90см ширина 90+1,5см пл 28+2г/м2	63	м	2000	126 000,00
8	Термоплёнка для цифровой обработки AGFA №100 20*25см	29 770	штг	10,0	297 700,00
98	Перчатки хирургические латексные неопудренные, стерильные, с внутренним синтетическим покрытием GAMMEX Non Latex размер	1577	пара	800,0	1 261 000,00

Опись документов:

Ценовое предложение - 4 лист;

Регистрационное удостоверение -1лист;

Тех.характеристика -3листа;

Государственная лицензия -1лист;

Приложение к государственной лицензии-1лист;

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действия-1лист;

Справка о государственной перерегистрации юридического лица-1лист.

**ТОО "Kelun-Kazpharm":** Алматинская область, Карасайский район, Елтайский с/о, с.Кокозек

Цена по лоту:

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Натрия хлорид 0,9% 200мл	110	фл	10000	1 100 000,00
2	Натрия хлорид 0,9% 400мл	118	фл	3000	354 000,00

Опись документов:

Ценовое предложение - 2лист;

Техническая спецификация-1лист;

Гарантийное письмо-3;

Письмо-Гарантия-1лист;

Письмо от ТОО "Kelun-Kazpharm"-2 листа;

Регистрационное удостоверение -2лист;

Сертификат о происхождении товара-9лист;

Государственная лицензия -1лист;

Приложение к государственной лицензии-2листа;

Сертификат -2листа.

5. Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки и сопоставления ценовых предложений:

- ценовое предложение;
- качество закупаемых товаров;
- условия гарантий качества поставляемых товаров;
- технические и качественные характеристики поставляемых лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения;

6. Экспертная комиссия не привлечена.

7. Комиссия закупок по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

**Р Е Ш И Л А:**

1) Признать выигравшей следующие ценовые предложения по ЛОТУ:

**ТОО "Вельд":** г.Алматы, ул. Масанчи23, корпус2,п/п1

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
82	Набор д/окраски мажков по Циль-Нильсену (идент. микобактерий), 100предм.т., 1уп.	2640	наб	300,0	792 000,00

**ТОО "Лаборо": г.Алматы, ул. Майлина 40**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
44	Ерш пробирочный 280*100*25	449	шт	80	35 920,00
46	Петля бактериальная	241	уп	500	120 500,00
50	Пробирка РР, 50мл	64	шт	5000	320 000,00
52	Пипетка РS, серологическая	65	шт	1 000,0	65 000,00
101	Контейнер 200мл	133	шт	4 500,0	598 500,00

**ТОО "ASmedikal": г.Алматы, пр. Назарбаева 42А**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
103	Катетер Фоллея 2-х ходовой. Размеры : 12-20 FR	246	шт	500,0	123 000,00

**ТОО "Амед-Л.": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
11	Штатив ШПА-50 Z-образный для пробирок 50 гнез	630	шт	10	6 300,00
14	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	7400	уп	20,0	148 000,00
15	Индикатор стерилизации МедИС-132/20-1 (1000 тестов) наружн., б/ж	2230	уп	20,0	44 600,00
27	Мочевина-02 (уреазным фенол-гипохлоритным методом) 200 мл В 08.02	3880	наб	20,0	77 600,00
30	Холестерин-12 (энзиматическим колориметрическим методом) 2x100 мл В 13.12	7640	наб	10,0	76 400,00
32	Глюкоза-12 (глюкозооксидазным методом, без депротенизации) 2x250 млВ 05.12	5043	наб	27,0	136 161,00
33	Креатинин-02 ( по конечной точке, реакция Яффе, с депротенизацией) 200 опр. В 04.03	3090	наб	36,0	111 240,00
34	АлАт-01 (методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 01.01	3150	наб	26,0	81 900,00
35	АсАт-01(методом Райтмана-Френкеля) 400опр. В 02.01	3150	наб	26,0	81 900,00
36	Гемоглобин-13 (колориметрическим цианидным методом) 2000 мл В 15.13	3430	наб	4,0	13 720,00
40	α-Амилаза EPS-12 ( колориметрич. энзиматическим кинетическим методом) 2x60 мл В 11.12	21000	наб	8,0	168 000,00
45	Маркеры водостойкие	630	шт	180	113 400,00
51	Пипетка Пастера, нестерильная, градуированная, инд. уп 3 мл	25	шт	8 000,0	200 000,00
54	Чашка Петри с секциями одноразовые 1 уп-20шт	100	уп	200	20 000,00

79	Масло иммерсионное ,100мл,синт., ТИП-А Классическое, 1фл	485	фл	100,0	48 500,00
----	--	-----	----	-------	-----------

**ТОО "Милфарм.": г.Актобе, ул. Бокенбай батыра, д.32, кв.62**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
48	Предметное стекло 76*26*+-1,0(+/-2,0)мм толщ 1,0+-0,1ммсо шлифованными краями и полоской для записи№50	390	уп	420	163 800,00
66	Викрил 2-0 с иглой 26мм 1/2 70см VCP 317	1648	шт	300,0	494 400,00
70	Кетгут USP 0 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	445	шт	150,0	66 750,00
71	Кетгут USP 1 metric 4 HR-30 с иглой 75мм	465	шт	200,0	93 000,00
72	Кетгут USP 2 metric 5 HR-45 с иглой 75мм	515	шт	200,0	103 000,00
73	Лезвия для скальпелей размер №10№100	6600	уп	15	99 000,00
74	Лезвия для скальпелей размер №21№100	6600	уп	15	99 000,00

**ТОО "Медфармимпорт.": г.Атырау, ул. Абдрахманова 55**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
3	Вата медицинская хирургическая, нестерильная гигроскопическая в кипках 50кг	1728	кг	100	172 800,00
4	Марля медицинская хлопчатобумажная в рулонах 1000м*90см ширина 90+1,5см пл 28+2г/м2	73	м	2000	146 000,00
5	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	124,25	шт	200	24 850,00
6	Лейкопластырь 2,5см*5м медицинский ГИПОАЛЛЕРГЕННЫЙ	217,26	шт	500	108 630,00
8	Термоплёнка для цифровой обработки AGFA №100 20*25см	28825	шт	10,0	288 250,00
10	Краситель азур-эозин по Романовскому с буфером ,1л	2697	л	6,0	16 182,00
16	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наружн, б/ж	2351	уп	20,0	47 020,00
17	индикатор стерилизации МедИС-180/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2351	уп	4	9 404,00
18	индикатор стерилизации МедИС-132/60-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2441	уп	4	9 764,00
19	индикатор стерилизации МедИС-121/45-1 (1000 тестов) наруж, б/ж	2351	уп	4	9 404,00
20	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф. 257/у)	675	шт	20,0	13 500,00
22	Пергидроль	1200	кг	96,0	115 200,00
25	Антиген радиолипидный	18765	уп	2,0	37 530,00
26	Техпластин 40/80 опред.	8135	уп	15,0	122 025,00
28	CRP Latex С-реактивный белок Латекс тест на слайде 500 опр.х2,5	12028	наб	3,0	36 084,00
29	Железо-01 (колориметрическим методом, Nitro-PAPS, без депротенинизации) 50 мл В 24.01	8828,40	наб	3,0	26 485,20



38	Тимоловая проба 500 опр х 3 мл	4168	наб	10,0	41 680,00
39	Хлориды-01 (колориметрическим методом, без депротенизации) 2х100 мл В 14.01	3625	наб	20,0	72 500,00
41	АПТВ\АЧТВ - тест	7315	уп	11,0	80 465,00
42	Крафт бумага	890	кг	60,0	53 400,00
55	Роторасширитель с кремальерой	8168	шт	10,0	81 680,00
56	Жгут для в/в инъекций	495	шт	10,0	4 950,00
57	Колпачки алюминиевые	9,80	шт	5000	49 000,00
58	Крышки резиновые	22	шт	5000	110 000,00
59	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-6	8938	шт	2	17 876,00
60	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-9	10195	шт	2	20 390,00
61	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-12	11375	шт	5	56 875,00
62	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами КСКФ-18	14203	шт	2	28 406,00
63	Прибор для измерения АД Весмон Анегоид,50*15см	4039	шт	10,0	40 390,00
64	Кислородная подушка (ПДК-25 на25 литр)	6536	шт	6,0	39 216,00
65	Шовный материал Шелк хирургический стерильный USP 2 metric 5(150см) с иглой 40мм	434	шт	150,0	65 100,00
67	Румкрил 3,0 (2 metric) 75 см 1\2-26мм с иглой	910	шт	200,0	182 000,00
68	Лавсан USP2 metric 5 HR-40 с иглой 75мм	337	шт	150,0	50 550,00
69	Лавсан USP3-4 metric 6 HR-48 с иглой 75мм	330	шт	150,0	49 500,00
77	Натрий лимоннокислый, шитрат, 1кг, 1уп 3-х замещ, 5,5 водный	2685	уп	1,0	2685,00
78	Глицерин ПК-94, (1,2кг)	2938	литр	2,0	5876,00
80	АЗОПИРАМ-РК	980	шт	6,0	5 880,00
81	Орто-Ксилол чда	10250	кг	10,0	102 500,00
83	Проявитель "Кодяк" на 20л. Жидкий для машинной обработки	13790	канистра	3	41 370,00
84	Шапка-берет	9,45	шт	3 000,0	28 350,00
85	Маска для подачи газовых смесей при искусственной вентиляции легких	348	уп	100,0	34 800,00
86	Цоликлон Анти В 10мл №10	8600	упак	1,0	8600,00
87	Цоликлон Анти А 10мл №10	9380	упак	1,0	9380,00
88	Цоликлон Анти АВ 10мл №10	9380	упак	1,0	9380,00
89	Цоликлон Анти Д 10мл №10	11200	упак	1,0	11 200,00
90	Аспирационный катетер с вакуум контролем	85,50	шт	400,0	34 200,00
91	Эндотрахеальная трубка №8	268	шт	33,0	8 844,00
92	Эндотрахеальная трубка №9	366	шт	33,0	12 078,00
93	Эндотрахеальная трубка №7,5	268	шт	33,0	8 844,00
96	Силиконовая дренажная трубка	942	м	100,0	94 200,00
99	Принтерная бумага для УЗИ	2755	шт	20,0	55 100,00
100	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой, объем 100мл	164,50	шт	5 000,0	822 500,00
102	Бактерицидный лейкопластырь	28	шт	200,0	5 600,00
104	Игла спиномозговая	420	шт	500,0	210 000,00
105	Костыль алюминиевый	7820	шт	4,0	31 280,00



106	Средства реабилитации инвалидов Ходунки	21360	шт	3,0	64 080,00
-----	--	-------	----	-----	-----------

**ТОО "Камкор Company LTD": г.Актобе, ул.Карасай батыра, д.13,кв.8**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
98	Перчатки хирургические латексные неопудренные, стерильные, с внутренним синтетическим покрытием GAMMEX Non Latex размер	1577	пара	800,0	1 261 000,00

**ТОО "Kelun-Kazpharm": Алматинская область, Карасайский район, Елтайский с/о, с.Кокозек**

№п/п	Наименование товаров	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Натрия хлорид 0,9% 200мл	110	фл	10000	1 100 000,00
2	Натрия хлорид 0,9% 400мл	118	фл	3000	354 000,00

**Отклонить ценовое предложение:**

Ценовые предложение ИП "GroMax"- по Лоту №66, отклонить в связи с несоответствием технической характеристики ;

Ценовые предложение ТОО "Астамед" -по Лоту №8, отклонить в связи с несоответствием технической характеристики ;

Ценовые предложение ТОО "Медфармимпорт" по Лоту №43, отклонить в связи с несоответствием технической характеристики.

Ценовые предложение ТОО "Камкор Company LTD" по Лоту №4 , отклонить в связи с несоответствием технической характеристики.

**Признать несостоявшимися следующие лоты:**

№п/п	МНН	Лек.форма	Цена	Ед.изм.	Заявка ОПТД 2019 год	Запланированная сумма
7	Плеврофикс	№2	30	шт	500,00	15 000,00
9	Фильтровальная бумага (Россия,Италия)	для фильтрации воды,масла и прочих веществ, размер 84*84 см	2890	кг	3,0	8 670,00
12	Штатив для пробирок на 50 мл		1600	шт	10	16 000,00
13	Фильтровальная бумага		2750	кг	1	2 750,00
21	Натрия хлорид	Натрия хлорид	1250	кг	5,0	6 250,00
23	Вазелин	Вазелин	2500	кг	3,0	7 500,00
24	Формалин	Формалин	1500	кг	10,0	15 000,00
31	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 250 опр	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде 250 опр	4100	уп	10,0	41 000,00
37	Набор для анализа спинномозговой жидкости	Набор для анализа спинномозговой жидкости	45000	уп	2,0	90 000,00
43	Груша резиновая	3х клапанная 10мл	1750	шт	10	17 500,00
47	Тампон для взятия смывов и мазков с пластиковой ручкой (1уп-100шт)	2,5*150мм	120	уп	5	600,00
49	Спиртовка лабораторная СЛ-2 (с металлической оправой)	Спиртовка лабораторная СЛ-2 (с металлической оправой)	5500	шт	3,0	16 500,00
53	Фильтры мембранные PES мембрана	диаметр 25мм, размер пор 0,22мкл, объем раствора 2-100мл №100	120000	уп	2	240 000,00

75	Ручка скальпеля №3	Ручка скальпеля №3	850	шт	19	16 150,00
76	Ручка скальпеля №4	Ручка скальпеля №4	850	шт	19	16 150,00
94	Эндотрахеальная трубка	№ 10	660	шт	33,0	21 780,00
95	Силиконовая дренажная трубка	8,0мл, дм 5,0мл	3000	м	100,0	300 000,00
97	Устройство для сбора макроты с аспирационным катетером 50мл		200	шт	200,0	40 000,00

3) Победителям представить заказчику закупы в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно пункта 113 главы 10, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям;

4) Заказчику разместить на интернет-ресурсе заказчика протокол об итогах запроса ценовых предложений

*Абишев С.Т.*

Председатель тендерной комиссии,  
Заместитель директора

*Курисова Ж.А.*

Член тендерной комиссии,  
Заведующий аптеки

*Абдрахманова Д.Ж.*

Член комиссии,  
Юрист



Секретарь комиссии:

*Жубаньшева Г.*

Жубаньшева Г.